
Чемпіонат УкраїниЧемпіонат УкраїниЧемпіонат УкраїниЧемпіонат України
серед молоді 1989 р.н. та молодшихсеред молоді 1989 р.н. та молодшихсеред молоді 1989 р.н. та молодшихсеред молоді 1989 р.н. та молодших

з кульової стрільбиз кульової стрільбиз кульової стрільбиз кульової стрільби
МГ-6

50 м довільна гвинтівка, 3х40 пострілів з трьох положень, юніори

26-31 жовтня 2009р.                                 м. Дніпропетровськ, тир СК "Метеор"

Рекорд України 1165 ГРИГОРЕНКО Владислпав, Комсомольськ 18.06.2008 р., Львів

МСМК - 1165 МС - 1145 КМС - 1125 Ір - 1110 ІІр - 1080

1 2 3 4 Сума 5 6 7 8 Сума 9 10 11 12 Сума

1 мс КАСПЕР Сергій 22.12.93 АР Крим Динамо 100 99 97 100 396 96 98 94 98 386 91 93 97 98 379 1161 мс 35

2 мсмк КУЛІШ Сергій 17.04.93 Черкаська Україна 96 98 97 99 390 93 92 94 95 374 97 97 94 96 384 1148 кмс 25

3 мс ІВАНОВ Дмитро 10.11.89 Черкаська Динамо 98 98 98 98 392 92 90 95 94 371 95 96 97 94 382 1145 кмс 22

4 мс ЛЯПКАЛО Віталій 28.08.92 Донецька Динамо 98 99 95 98 390 91 91 95 95 372 97 97 94 93 381 1143 кмс 19

5 мсмк ГАЛКІН Олександр 26.02.89 Львiвська-1 ЗСУ-Україна 99 98 98 99 394 95 95 97 95 382 96 91 88 90 365 1141 кмс 17

6 мс ПАНЧЕНКО Владислав19.08.91 Черкаська Україна 99 99 100 96 394 92 91 94 91 368 93 92 99 90 374 1136 кмс 15

7 мс ЛОЇК Максим 01.06.93 Львівська-1 Україна 97 99 94 97 387 90 89 91 90 360 99 92 96 95 382 1129 кмс 13

8 мс ДЬОМІН Дмитро 06.01.91 Днiпр-ська-2 МОНУ 96 97 98 98 389 87 90 91 93 361 92 95 91 95 373 1123 1 11

9 мс СИРОВНЯ Андрій 27.07.93 Полтавська Динамо-ТСОУ 93 95 97 96 381 92 92 90 94 368 92 96 96 90 374 1123 1 9

10 мс ЧЕРНЕГА Олександр11.03.91 Одеська-1 Динамо 96 98 97 95 386 89 92 90 88 359 93 96 94 93 376 1121 1 8

11 мс ЧЕРНИШОВ Денис17.04.91 Одеська-1 Динамо 99 93 97 97 386 89 91 91 89 360 92 98 93 90 373 1119 1 7

12 мс САХРО Данило 18.12.92 Львівська-1 Україна 92 95 100 95 382 92 88 91 90 361 98 93 90 93 374 1117 1 6

13 кмс ШОРІК Євген 26.12.93 Херсонська Динамо 94 94 96 96 380 90 89 92 95 366 91 91 91 91 364 1110 1 оп

14 мс КОЛЕСНІКОВ Андрій27.07.94 Днiпр-ська-2 МОНУ 97 98 89 89 373 89 91 95 90 365 94 95 96 87 372 1110 1 5

15 мс СУХОРУКОВ Антон08.09.90 Донецька Динамо 95 97 93 98 383 89 92 87 90 358 89 94 89 90 362 1103 2 4

16 кмс ГРИБКОВ Ілля 29.03.93 Днiпр-ська-2МОНУ-Динамо96 97 94 95 382 89 87 89 88 353 92 90 93 92 367 1102 2 3

17 кмс ЖИЛЮК Олексій 15.07.93 Київ Україна 98 96 99 94 387 81 89 86 82 338 90 92 95 94 371 1096 2 оп

18 мс ГЕРАСИМЕНКО Валентин04.09.92 Львiвська ЗСУ 94 95 96 91 376 86 86 85 90 347 92 94 91 88 365 1088 2 оп

19 кмс СИМОНЕНКО Владислав17.06.96 Днiпр-ська МОНУ 93 96 89 94 372 87 82 88 87 344 96 88 94 90 368 1084 2 оп

20 1 ЛЕХМУС Венцеслав14.11.93 Донецька Динамо 95 98 92 96 381 85 83 87 87 342 87 91 89 89 356 1079
21 1 БІЛИЙ Вячеслав 19.02.92 Херсонська Динамо 95 96 93 90 374 87 91 88 82 348 92 90 84 89 355 1077 оп

22 2 КОБРИК Богдан 07.10.93 Донецька Динамо 95 98 93 95 381 86 88 81 82 337 90 85 93 89 357 1075 оп

23 1 ЩЕДРОВ Олександр21.05.92 Одеська-1 Динамо 93 95 93 96 377 88 83 87 91 349 90 89 86 84 349 1075
24 2 ХАБАРОВ Олексій 26.04.94 Полтавська Динамо-ТСОУ 93 94 93 96 376 81 70 83 80 314 88 84 88 87 347 1037
25 кмс МАЗУР Богдан 21.02.94 Вінницька Україна 91 91 92 87 361 71 78 81 71 301 87 89 90 90 356 1018 оп

26 2 ПОНОМАРЕНКО Михайло05.05.93 Полтавська Динамо-ТСОУ 90 87 89 92 358 78 82 84 81 325 83 85 85 71 324 1007

Технічний звіт Нараховано балів командам

Приймало Виконано Черкаська 25 22 15 60 122
участь мсмк мс кмс 1 2 б/р Львiвська-1 17 13 6 45 81

мсмк 2 2 АР Крим 35 35
мс 13 1 4 6 2 Донецька 19 4 20 43
кмс 5 1 3 1 Днiпр-ська-2 11 5 3 36 55

1 3 3 Одеська-1 8 7 18 33
2 3 3 Полтавська 9 7 16

Всього: 26 0 1 6 7 5 7
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Чемпіонат УкраїниЧемпіонат УкраїниЧемпіонат УкраїниЧемпіонат України
серед молоді 1989 р.н. та молодшихсеред молоді 1989 р.н. та молодшихсеред молоді 1989 р.н. та молодшихсеред молоді 1989 р.н. та молодших

з кульової стрільбиз кульової стрільбиз кульової стрільбиз кульової стрільби
МГ-6

50 м довільна гвинтівка, 3х40 пострілів з трьох положень, юніори, команди

26-31 жовтня 2009р.                                 м. Дніпропетровськ, тир СК "Метеор"

Рекорд України 3429 ВДОВИЧЕНКО М., КОМІРЕНКО М., ПОГОРЕЛКО О. 30.06.2006 р., Загреб (CRO)

1 2 3 4 Сума 5 6 7 8 Сума 9 10 11 12 Сума

1 Черкаська 3429 60
мсмк КУЛІШ Сергій 17.04.93 Черкаська Україна 96 98 97 99 390 93 92 94 95 374 97 97 94 96 384 1148 кмс

мс ІВАНОВ Дмитро 10.11.89 Черкаська Динамо 98 98 98 98 392 92 90 95 94 371 95 96 97 94 382 1145 кмс

мс ПАНЧЕНКО Владислав19.08.91 Черкаська Україна 99 99 100 96 394 92 91 94 91 368 93 92 99 90 374 1136 кмс

2 Львівська-1 3387 45
мс ЛОЇК Максим 01.06.93 Львівська-1 Україна 97 99 94 97 387 90 89 91 90 360 99 92 96 95 382 1129 кмс

мс САХРО Данило 18.12.92 Львівська-1 Україна 92 95 100 95 382 92 88 91 90 361 98 93 90 93 374 1117 1

мсмк ГАЛКІН Олександр 26.02.89 Львiвська-1 ЗСУ-Україна 99 98 98 99 394 95 95 97 95 382 96 91 88 90 365 1141 кмс

3 Дніпропетровська-2 3335 36
мс ДЬОМІН Дмитро 06.01.91 Днiпр-ська-2 МОНУ 96 97 98 98 389 87 90 91 93 361 92 95 91 95 373 1123 1

мс КОЛЕСНІКОВ Андрій27.07.94 Днiпр-ська-2 МОНУ 97 98 89 89 373 89 91 95 90 365 94 95 96 87 372 1110 1

кмс ГРИБКОВ Ілля 29.03.93 Днiпр-ська-2МОНУ-Динамо96 97 94 95 382 89 87 89 88 353 92 90 93 92 367 1102 2

4 Донецька 3325 20
мс ЛЯПКАЛО Віталій 28.08.92 Донецька Динамо 98 99 95 98 390 91 91 95 95 372 97 97 94 93 381 1143 кмс

мс СУХОРУКОВ Антон08.09.90 Донецька Динамо 95 97 93 98 383 89 92 87 90 358 89 94 89 90 362 1103 2

1 ЛЕХМУС Венцеслав14.11.93 Донецька Динамо 95 98 92 96 381 85 83 87 87 342 87 91 89 89 356 1079
5 Одеська-1 3315 18

мс ЧЕРНЕГА Олександр11.03.91 Одеська-1 Динамо 96 98 97 95 386 89 92 90 88 359 93 96 94 93 376 1121 1

мс ЧЕРНИШОВ Денис17.04.91 Одеська-1 Динамо 99 93 97 97 386 89 91 91 89 360 92 98 93 90 373 1119 1

1 ЩЕДРОВ Олександр21.05.92 Одеська-1 Динамо 93 95 93 96 377 88 83 87 91 349 90 89 86 84 349 1075
6 Полтавська 3167 7

мс СИРОВНЯ Андрій 27.07.93 Полтавська Динамо-ТСОУ 93 95 97 96 381 92 92 90 94 368 92 96 96 90 374 1123 1

2 ХАБАРОВ Олексій 26.04.94 Полтавська Динамо-ТСОУ 93 94 93 96 376 81 70 83 80 314 88 84 88 87 347 1037

2 ПОНОМАРЕНКО Михайло05.05.93 Полтавська Динамо-ТСОУ 90 87 89 92 358 78 82 84 81 325 83 85 85 71 324 1007

Головний суддя змагань, суддя І категорії Є.Мєркулов

Головний секретар змагань, суддя МК К.Любимова
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